seruitute, & etiā quilibet istorū petat in solidū: & non pro parte pro-
nuntiarī seruū: quod etiam fuit de mente gl. in l. cognitio. §. 1. ff. de
libera causa Contrarium tamen tenet Ioā. de Imol. in d.l. sæpe. per l.
primam. & per l. patronum. ff. si liber. inge. esse dica. & etiam Alex.
ibi col. 1. 6. dicens ita esse mente Cyn. in l. ingenuum. ff. de statu ho-
mi. deciditur tamē hic, vt noceat sententiā alij qui æque dominium
insolidum præten-
dit: tene menti.

m ¶ *Dezimos del vassallo.* Intellige de vassal ligio, respectu personæ: secus
si ratione feudis: secundum Bal. in l. 2. col. 3. C. quibus res iudica. non
nocet. & nota multum istam legem: nam decidit controuersiam do-
ctorum super intellectu capit. cum super. de re iudicata. de qua late
per Alex. in d.l. sæpe. decima & vndecima charta. super gloss. ibi in
verbo Interueniente. & habes hic quod sententiā lata super subie-
ctione ad petitionem alicuius contra subiectum noceat eius domi-
no cui subest, si sciuit causam agi: & idem si feratur sententiā contra
libertum, super iure patronus, quæ fuit opinio glo. ibi in dicto ver-
bo Interueniente. & vult ista lex, quod noceat etiā, quo ad proprie-
tatem. tene menti.

n ¶ *Del aforrado.* Adde. l. sæpe. & ibi glo. in verbo Interueniente. ff. de
re iudicata.

o ¶ *Contra el padre.* Concordat l. 1. in fine. & l. 2. & 3. in principio. ff. de
liber. agnoscen. adde glo. in d. c. quanuis. de re iudicata. & quod hic
dicit de patre, idem intelligerem, si pronuntiatum esset contra ma-
trem negantem filium: quia eadem est ratio, vt sententiā præiudicet
alijs habentibus originem ab illa communi parentela: & videtur
de mente Abba. in d. c. quanuis. col. 6.

p ¶ *Non se acertassen.* Et sic eis etiam ignorantibus præiudicabit, vt per
Alex. in d.l. sæpe. col. 2. 6.

24 a
25 b
26 c
27 d
in no. ore
re. est tur
l. 1. vti
& 2. sic
tit. 4. to,
lib. 5. nu
26 c
27 d

24 a **¶** Todos los otros. Concor. l. Papinianus. §. si. ff. de inoffi. testam.
25 b **¶** Non muestra alguna. Hoc ideo: quia si designaret causam: quæ tñ non p̄baretur ad hæredem, adhuc esset locus querelæ inoffi. testa. & recessio testamēto, cōseruaretur legata per auhen. ex causa. C. de libe. præter. & per l. si. ti. §. par. 6. & sic sentētia nō nocet et legatarijs, prout &

de iure cōmuni dicebat gl. in d. §. fin. & in l. nā & his. ver. sic. præteritis. eodē ti. de inoffi. testa. & sequūtur magis cōmuniter doctores, licet alii qui tenuerunt contrariū, vt tradunt Cinius in 6. oppositio ne. & Barto. in ver. expediti sumus de contrarijs, &c. in d. auth. ex causa. Si vero pater exheredaret, sed non de signaret causā iustā exheredationis: tunc q̄ exheredatio est nulla, si sentētia ita p̄feratur contra hæredem scriptū nocebile gatarijs (q̄ nō poterunt cōse qui legata: cū ex testamento non adeatur hæreditas vt in l. si nemo. ff. de testa. tutel. l. eā qui. C. de fideicomis) q̄a legata nō debetur: nā & de iure cōmuni sententia lata cōtra hæredē scriptā super nullitate testamenti, nocebat etiā legatarijs: vt tenet Bar. & Ange. in l. 1. ff. de exceptio. rei iudic. & p̄batur in l. si patroni. §. si. ff. ad Trebellia. & tenet Alex. in d. l. §. pe. col. 6. sed an hodie per l. 1. Regis Alfonsi in Alcal. tit. 2. libr. 5. in no. ordin. deberetur ista legata: l. 1. videtur, quod & 2. sic: cum per eā etiam non adita hæreditate: vel nullo hærede instituto, debeantur: legata: cogita, nā videtur hoc posse sustineri, quando lib. 5. nullitas testamenti concerneret tantū institutionē & non legata. 26 c **¶** A todos. Cōcor. l. si cui. §. iisdē. ff. de accusa. & c. de his. de accusa. 27 d **¶** Se pudore. Quid si secūsus accusator nō doceat de præuaricatione primi, sed dicat se ignorasse accusationē ab illo institutū: gl. in d. l. si